70 **S**icuti que enumerat i pota spe-
randa qm tractanda.
eē destruenda. discipuli secreto temp.

Cū sederet. Mustice mscit qui
erul malet. dum sup boy de
tettat amentā. Mons enī oli
ueta fructiferā exele celsitu
dine significat. mons ille n̄
m fructuosas arborel. s.
oluetā. tignit. qb' lumen
alit. umbra fugat. requies
las sil' tribuit. 7 infirmitas
soluit.

B. Imminente excidio multi
uener' q se eē xpo. et iam tē
pus libertatis adesse memi-
rent. Multi etiā in ecclā tēpo
rib' aploz int' cetera diem dñi
uistare nuntii sunt. Multi
enī unomine x uenere an-
tixpi. quoz p̄mus sumon-
magus. cui auscultabant om̄i
qui erant in samaria. animi
mo usq; ad maximū digne-
hic ē uirt' dī que uocat' mag-
na eo qd multo tempore
magical' artib; dementas-
set eo

rationes. Non relinque

Non p̄mnciat clade nouissimū tēp̄. i. destructionē

Et lapis sup lapidem q templi. cū plebe et

non destruat et cum luta sua. de q' lapis

sederet in monte oliua sup lapide n̄ r. i.

testimonia p̄phetarū
sup eos i q' iudei
recoz q' sit ea. ut i
esdrā. in zo rualabel
in machabeo

rum cont' templū int'

rogabant eum sepatī

petrus et iacob' et iohes

et andreas. Dic nobis qñ

ista fient et qd signum

erit qñ hec om̄ia incipi

ent cōsumari. Et respon

dens ilic cep̄ dicere. Vide

te ne quis uos seducat.

Multi enī ueniunt in no

mine meo dicente q'a

Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.

ego sum et multo seducant.

Bella hosti

Cum audieritis autem bella et
rumor seditiones. curam
opiniones bellorum ne timueri

tis. Oportet enim hec fieri; non du

simus. Exurgat autem gens super

gentem et regnum super regnum.

Lucas. Tremor magnus erit ploci.
et erit tremor ploci et pestilentie
et pestilentie et famel.

et fame. Incuriam malorum

hec videte autem vosmet ipsos.

Tradent enim vos in ecclesiis. et in

synagogis uapulabitis et in

te reges et pudes stabitis pte

Constantes. aios ta bona causadab.

me in testimonium illis et in

Quasi. ne p dione ure gentis

stristemini. q socios de omnibus gen
tibus habituri estis. *Sec. ut clamer*
ecclesia. defunb' tre. adte cfugi dne.
omnes gentes pnu oportet.

B. Arripe dnoe passionis i
pulo uideat q lame seduo
su eleger. xpm abiecerit. sal
uatore. nec bella hostiu. nec
sediciones curu cessauer. S;
apli hui uementib' ne tre
ant. et ne ierosoluna uide
ant. qd n stati finit. Inxl. eni an
no desolatio pumice et
ultimu urbis ac templi ex
cidu. prelari e.

B. Hec omnia. ante ultimo
teracerbissimos dolores qb
omni uastata e puincia.
tempore iudice sedicionis
constat aduicam et gisse.
Pot u regnum sup regnu
et pestilentia eoz. quoz ser
mo serpit ut cancer. et
famel audiendi ubum
dei. et comotio unuise tre.
et auera fide sepatio. in he
reticis magis intelligi. qui
cont se inuice dimicantes
ecclie uictoria faciunt.

Et in omni. q. Quia nouerat
dnt corda discipuloz. de p
dione sue gentis esse tri
tanda. hoc modo osolat
ut sciam. amissis iudeis
se socios regni celestis ex

B. Quare hec omnia
caen. ut sola.
ut maxima cay
ta e excidii. qa
p occasionē dnu.
nomini qd. ei
ac fidei pcone.
simul et confes
sorel impta
crudelitate
uexabant.

manuscripti. gene. 7. 7.

on relinque
dabe uentum
lapidem q
at tr cum
mome olua
r templu. ut
cum sepai
uob' et uobis
Dic nobis qn
et qd si. gnum
e omnia may
ar et respon
p diare. de
uol seducat.
uement immo
dicant qd

toto mundo habituros. Si
 ē enī ecclēstice hystorie tes-
 tant. multo ante excludū
 iudee. omīs apłi adp̄dicā-
 dum euāḡlīm p̄ totum orbē
 sunt disyssi. exceptis iacobo
 zebedei. et iacobo fr̄e dñi.
 qui p̄ iudea p̄ūbo euāḡlīm
 sanguinē fude r̄ v̄ h̄t.

p̄dicari euāḡlīm. s̄t cum

ante p̄ fides.

duxerunt uos tradentes. no-

*Voluntate tantū offerre. ego loq̄r. qui sum in uobis. et gr̄a sp̄s sc̄i re-
 spondendo adert.*

luc cogitare quid loq̄mini.

s̄ ap̄ū.

S; qđ dānū fuerit uobis nulla

hora loq̄mini. Non enī uos lo-

qui cōmet omīa sc̄iam h̄t uocaf.

quentes estis. s̄ sp̄s sc̄i. Tradet

*hoc in p̄ se cum dñis. frequē uis̄ ē. s̄ illo-
 ē horum fid̄ affect̄. quoz dñsa fides.*

filium. et c̄surgent filii inpa-

rentes. et morte eos afficient.

*Itam bona c̄stant. ouisa
 Non - uenda uis̄.*

et eritis odio omnib; p̄t̄ no-

enī martirē. sic pena. s̄ causa.

men meū. Qui aut̄ sustinui-

simil n̄ pugna coronat.

erit in fine. hic saluus erit. s̄

Antixp̄m. v̄l imaginē.

aut̄ uideritis abhominati-

celaris. ul̄ adp̄am.

onem desolationis stare. u-

*loco sc̄o. qđ is̄ ē. qđ in loco sc̄o abhominati-
 onis stare nō debet. s̄ p̄ has q̄ hoc p̄ dixat.*

n̄ debet. qui legit̄ intelligat.

*Iuxta sp̄ū alē
 sensum. cū u-
 derim; ab homi-
 natione desola-
 tionis stare u-
 n̄ debet. v̄ here-
 ses et flagitia.
 regnare meis.
 qui celestib;
 misteris sunt
 consecrat. ev̄.*

S̄. Cū aut̄. v̄ ab. p̄t̄. ab ho-
 minatio. tamē intelligat.
 v̄l imago cesaris. qm̄ pilat̄ in
 templo posuit. v̄l statua adri-
 ani equestris. q̄ in p̄to sc̄o
 sc̄oz loco multo temp̄e stetit.
 Abhominatio ū sc̄dm uet̄em
 septurā idoli nuncupat. et
 ideo addidit. desolationis. qđ
 in desolato templo. atq; de-
 sero templo posuit̄ ē idoly.

clii

operantes iniquitate. loquites mendacium. viros sanguinum et dolosos iuce fidelium
 turbare ppendimus. Te q̄ muudea. v. cessione uere fidei p̄sistim. Admonet fuga
 am. v. ad culmina. **Tunc q̄ muudea. 7c. hec facta sunt.** cum appropinq̄nt roma
 uirantū. Te q̄ sup. **no bello. et uicce eximmo.** q̄ iniquicia erant. xam admon
 r. q̄ sel excedit. **Tunc q̄ muudea sunt si** n oraculo. ut ecclesiastica narrat
 oim o carnalia. et. **gram admonet et q̄** historia. tnsfordane. secedentes
 tiqm̄ mailla h. **sup tectum n̄ descen** sub aegyp̄a rege manebant. adie
 bpa sp̄u alu uiunt. **dat uidomū. nec m̄reat** pus impella ciuitate. q̄ cum
 n̄ descendat. i. d. ad. ea que sibi obrempare uolu
 m̄. mo sel act p̄. **ut tollat quid dedomo** it parte iudeoy. semz parebat
 tme com̄sationis. **sua. et qui magro erit** impio romanor. v. o. 7c.
 ea q̄ reliquerat. **n̄ reuertat tollere uesti**
 mundi. carnis ue. **m̄ta suū. ve aut̄ pregnantib⁹ et n̄it.**
 desideria n̄ reperat. **ut tollat quid dedomo**
 domi eni n̄a. v. l. hic
 mundi. v. l. caro n̄
 q̄ dezi m. v. 7c.

Tunc q̄ muudea sunt si
gram admonet et q̄
sup tectum n̄ descen
dat uidomū. nec m̄reat
ut tollat quid dedomo
sua. et qui magro erit
n̄ reuertat tollere uesti
q̄ t filioz pondere.

m̄ta suū. ve aut̄ pregnantib⁹ et n̄it.
 v. l. ueri sarcina. quare fugere
 n̄ poterit. ynde in libro histori
 arū legit̄. uxor ionathe. t̄rba
 ta fuga. filiu suu suo lapsu. re
 cepisse. y p̄gnus claudy. **ma**
7c. n̄it nullis dieb. Ora
 the. orate. ne fiat fuga. i. a. h. 7c.

Sei. Orate aut̄.
 ve n̄ fiat fuga
 heme. l. sabbo. id
 ē ne firmant̄ fruc
 tus op̄is ūr. cum
 fine temporis. hi
 eme eni fructo.
 sabbo. temp.

Te ū ut heme n̄ fiat.
Et aut̄ tribulationes
 p̄rie ad antyqm̄. qm̄ crediora
 7 acer biora torm̄ta inferent̄
 fidelib⁹. et qd̄ gr̄am est. signa
 quoq; cōmetabunt v. r.
tales quales n̄ fuerit ab

Si decapituntate anto et
 uespasiano facta hec accipim.
 orare debent. ne fiat fuga. coz
 h. v. l. sabbo. In heme eni. p̄ hi
 bet frigus fugere ad solitudi
 ne. et in montib⁹ desertis late.
 In sabbo aut̄. t̄ns. ḡllo legit̄. si
 fugunt. mors si remanent. Si
 deconsumatione mundi in
 telligit̄. p̄cipit. ut fides et
 caritas n̄a mixtoz n̄ refri.

gion. Et cum
 nos tradente. no
 quid loquimur.
 uobis iusta
 Domini uos lo
 quid loquimur.
 in unum et p̄
 uerget filii
 te os ashaat.
 o omnib⁹ iyr no
 Qui aut̄ iustit
 de saluus erit.
 ab hominib⁹
 noni stant u
 legit̄ intelligit̄.

gescat. neq; ut ociosi inope dei
tor peamus. unctū sabbato. hec
enun dñi locuto partū ad capti
uitatē iudaicā. partū addiam
iudiciū pmet. vnde mathis. die
nobis qñ hec erunt. et quod
signum aduentus tuus con
summatio nris seculi.

SD. Et tunc. sigs. Quidā hoc ad
captiuitatē iudaicā. referunt.
qñ multi se x̄pos eē dicentes. po
pulu p se decēptū traherant.
S; ibi nullus erat fidelis. qñ
dñs exhortaret. ne p̄sōs magis
trōs sequerēt. om̄s et obsiden
tes. et obsessi alieni aq̄ obdu
rabant. vnde melius clehere
uel accipiendū. qui contra
ecclām uenientes. se x̄pos esse
mentant. quoz p̄mus simon
magus extremus anta x̄po.

in iudicio creature. qm̄ cō

didit dñs usq; n̄c. neq;

fient. Et n̄ breuasset dñs

malis effugū. q̄ lyel electus. hoc
solum. Tel ut dñs q̄ dat unctū
patiendi. breuēt potētā p̄se.
qñdi. 7 hoc ē. Nisi breuasset. 7 ē.

dñs dies n̄ fuisset salua

aro. S; p̄t electos quo

elegit breuauit dies.

Et tē si quis uobis dixerit.

ecce hic x̄p̄s ecce illic. ne

credideritis. Exurgent

enim pseudo x̄ et pseu

do x̄p̄he. et dabit signa

et portenta ad succidendo

7 electos si fieri potest.

Vos q̄ uidete ecce p̄dixi

Et n̄ breuasset.
hec tribulatio qñ
to cētis grauior.
tanto breuitate
moderatio. 7 an
nis tel et dimidio.
qñtū ex dāmele.
et apocalyp̄si ioh̄is
conci pot̄ ecclā p̄
orb̄ em̄ impugnatū
ra et p̄t.

Et n̄ breuasset.
hec tribulatio qñ
to cētis grauior.
tanto breuitate
moderatio. 7 an
nis tel et dimidio.
qñtū ex dāmele.
et apocalyp̄si ioh̄is
conci pot̄ ecclā p̄
orb̄ em̄ impugnatū
ra et p̄t.

vobis omnia. & nullis
dieb. p. tribulationem
illam sol tenebrabit
et luna n. dabit splendo

re suu. et stelle celi erit
decidentes. et uirtutes

que in celis mouebun

tur. Et te filium homini

uidebit uementem in

nubib. cum uirtute

magna. & gla. et te mit

tet angelos suos et con

gregabit electos suos a

quatuor uentis. a sum

mo tpe usq. ad sumu

h. s. null dieb. Sidera in die
iudicii uidebunt obscura. n. lu
cis sue diminutione. f. sup. ue
mente ueri luminis claritate.
sumi iudicii. cum uenerit in
maiestate sua et pat. et sc. o.
angelos. q. n. u. n. h. u. b. e. t.
intelligi. uere tunc solem et lu
nam cum alijs siderib. ad temp.
suo lumine p. uari. sic sol in pas
sione d. n. Luna eni tunc tempo
ris cum esset plena subtra. late
bit. ynde illud iohel. adhuc in
p. fecti e. qui cum dixisset sol
conuerter. intenebras. addidit.
et luna i. lang. ante q. v. d. d. n.
m. 7. h. Et qd. de die iudicii ysa
as die. Irubescet luna et e. funde
t. sol. s. p. a. c. t. o. die iudicii. et
clarescente fute gla. uite. Cu
fuerit celum nouu. et tra. no
ua. te fiet qd. ibe. ypha. alibi die.
Et erit lux lune sic sol. et lux so
lis erit i. q. r. e. p. h. e. n. t. sic lux. vi.
dier. y.

Quatuor. v. Ab oriente. occidente.
a. q. lone. austro. et n. tantu. abhi
f. a. s. u. mo. tpe. u. d. f. celi. a. b. e. x.
tremis. fimb. tpe. p. g. n. e. t. v. usq.
ad ultimos. terminos. ei. u. longe. a.
p. u. e. n. t. i. b. circulus. celi. tpe. u.
det. v. r. in. s. i. d. e. r. e.

Quid miru. tpe
mere hoies. cum
aspectu iudicii
tremant. angelice
potestates. vnde iob.
columpne celi con
tremiscent. et pauca
admirantur. et qd.
patit uirgula de
sera. ubi conuerti
t. celi. p. r. a. d. y. s. i.

te. qm. o.
ne. naq.
uall. et d.
et salua
occos. quo
dies.
dixit.
ne
Esurgent
p. s. u.
ga. ma.
ad. su. a. d. o.
p. r. e. s. t.
p. d. i. x. i.

Tenerantur et omnia

B **I**ustice ficus. synagoga.
 que q̄a ad se ueniente
 dñō fructum iusticie non
 habuit. cōna sterilitate dāp
 nata ē. q̄a ex parte cūg
 m̄a. donec. p. g. i. Et sic oīs
 isrl̄ saluus erit. qui sterili
 arbor fici. fructū reddet
 quē negauit. vnde iob. lig
 num si p̄ casum fuerit rur
 sum uirescit. 7c. hoc ū factū
 uideri scito in pximo ēē
 diem iudicij. et estatē
 uere pacis ac luci